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Järjestöjen rooli lapsiperheiden palveluissa
• Kaikki alle 18-vuotiaita lapsia, nuoria ja heidän perheitään koskevat 

kuntien, Siun soten, järjestöjen ja seurakuntien palvelut 
muodostavat yhdessä maakuntamme perhekeskusverkoston

• Järjestöt tarjoavat perhekeskusverkostossa sekä ammatillista 
toimintaa että vapaaehtoistoimintaa
– Ammatillinen toiminta pohjautuu Siun soten ja järjestön väliseen 

sopimukseen
• Esim. tukihenkilötoiminnan ostaminen, adoptioneuvonta

– Vapaaehtoistoiminnan painopiste on tällä hetkellä 
kohtaamispaikkatoiminnassa
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Kohtaamispaikat

• Kohtaamispaikka on lasten ja perheiden kohtaamispaikka, ”olohuone”, 
joka tarjoaa vertaistukea, tietoa ja palveluohjausta, ryhmätoimintaa

• Toiminnan tavoitteena on lasten ja perheiden terveyden ja hyvinvoinnin 
edistäminen
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Pohjois-Karjalassa on 
16 kohtaamispaikkaa
• Jokaisessa kunnassa on 1-2 kohtaamispaikkaa
• Kohtaamispaikan toimintaa koordinoi kunnan (13) 

tai järjestön (3) nimeämä kohtaamispaikkakoordi-
naattori

• Kohtaamispaikat tarjoavat perheille
– Mahdollisuuden vapaaseen yhdessäoloon
– Aamukahvia ja asiaa –tilaisuuksia
– Ryhmätoimintoja
– Tapahtumia
– Palveluohjaukseen ja neuvontaan

• Kohtaamispaikoilla toimivat kunnat, järjestöt ja Siun sote



www.siunsote.fi

Kohtaamispaikkatoimintaan pääsee helposti 
mukaan
• Järjestöt ovat jo tällä hetkellä mukana kohtaamispaikkatoiminnassa, mutta lisää 

toimijoita toivotaan mukaan
• Järjestö voi tarjota toimintaansa 

– Yhdelle kohtaamispaikalle (esim. oman kunnan kohtaamispaikka)
– Johonkin tiettyyn tapahtumaan (esim. toimintarasti tapahtumapäivässä)
– Yksittäistä palvelua tietylle alueelle tai kaikille halukkaille kohtaamispaikoille (esim. 

retkipäivä, teatteriesitys tai taidetapahtuma)
– Asiantuntemustaan Aamukahvia ja asiaa –tilaisuuksiin (esim. alustus tai 

keskustelutilaisuus järjestön omaan alaan liittyen)
– Lisäksi järjestö voi tarjota jollekin kohderyhmälle tai alueen kaikille lapsiperheille  

tapahtumaa, jota voidaan mainostaa kohtaamispaikan kautta (esim. onki-ilta perheille, 
metsäretki maahanmuuttajille, savityöilta nuorille)

• Ideoita voi tarjota kohtaamispaikkakoordinaattoreille tai perhekeskusverkoston 
palvelupäällikölle
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Kohtaamispaikkakoordinaattoreiden yhteystiedot

LIEKSA Juha Ryynänen jjuha.ryynanen@lieksa.fi

Sonja Hartikainen sonja.hartikainen@siunsote.fi

Lieksan kohtaamispaikka, Siltakatu 1, Lieksa

JUUKA Pirjo Sistonen pirjo.sistonen@juuka.fi Ellinkulma, Väyryläntie 1, Juuka

NURMES Teija Simonen teija.simonen@nurmes.fi Pikku-Kaarlen päiväkoti, Kaarlonkatu 10, Nurmes

VALTIMO Sanna Valjus sanna.valjus@valtimo.fi Kuntalaisten talo, Kunnantie 1, Valtimo

ILOMANTSI Rauni Kolehmainen rauni.kolehmainen@ilomantsi.fi

JOENSUU Perheentalo Mia Ylhäinen  mia.ylhainen@pelastakaalapset.fi

Lähitalo Kristi Kurki kirsti.kurki@viadia.fi

Perheentalo, Rantakatu 15, Joensuu

Lähiötalo, Riihisärkänkatu 6 C 16, Joensuu

KONTIOLAHTI Pirkko Turunen pirkko.turunen@edu.kontiolahti.fi Päiväkoti Karhunpesä, Mussukkakuja 4, Kontiolahti

Punaposki, Sammalkatu 7, Lehmo
LIPERI Sari Miinalainen  sari.miinalainen@edu.liperi.fi Monitoimitalo, Viljatie 1, Ylämylly

OUTOKUMPU Pirjo Vauhkonen pirjo.vauhkonen@perheidenpaikka.fi Kirjasto, Koulukatu 7, Outokumpu

POLVIJÄRVI Sari Jonninen sari.jonninen@polvijarvi.fi Sotkuman koulu, Käsämäntie 6a, Sotkuma

HEINÄVESI Paula Ukkonen paula.ukkonen@heinavesi.fi

KITEE Jaana Ahtiainen jaana.ahtiainen@kitee.fi Kohtaamispaikka Linkki, Leipurintie 4, Kitee

TOHMAJÄRVI Elisa Havukainen elisa.havukainen@tohmajarvi.fi

RÄÄKKYLÄ Jyrki Kymäläinen jyrki.kymalainen@raakkyla.fi Nuorisotalo, Kinnulantie 4, Rääkkylä
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Lapsi- ja perhejärjestöt

JANE

Perheet 
keskiöön -

hanke
Järjestöjen tietotaitoa 
Perhekeskuksiin

Alueelliset

Lapen
johtoryhmät

Lapsiasiaverkosto

Vaikuttaminen

LAPE

Toiminnallinen 
ohjausryhmä
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